
第 2 回 ⼩倉リハビリテーション学院同窓会総会のご案内 

 

 

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、第 2 回⼩倉リハビリテーション学院同窓会総会を下記⽇程にて開催する運びとな

りました。昨年は新型コロナウイルスの影響により、開催を延期させていただきました。今

回は Zoom によるオンラインでの開催とさせていただきます。 

つきましては、総会の資料を送付させていただきます。ご参加の⽅はお⼿元にご準備の上。

参加をお願いいたします。当⽇の出⽋に関しましては、同封の総会出⽋ハガキのご返信をお

願いいたします。ご返信がない会員様につきましては、審議に賛成いただくものとさせてい

ただきます。ご理解ご協⼒をお願いいたします。 

ご多⽤の中、⼤変恐縮に存じますが、何卒多数の御視聴を賜りたく謹んでご案内申し上げ

ます。 

敬具 

令和 3 年 5 ⽉吉⽇ 

 

⼩倉リハビリテーション学院同窓会 

会⻑ 池⽥ 裕⼀ 

 

 

記 

⽇時 令和 3 年 7 ⽉ 10 ⽇（⼟） 

     総会：13：00〜13：30 

開催 Zoom によるオンライン開催 

 

お問合せ先 

下関看護リハビリテーション学校 

TEL：083-222-0606 

担当：井上・古賀 

 


